

Flethøj advokatpartnerselskab P/S

Energiporten 2, 2450 København

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 88 87 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

Troels Flethøj Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flethøj advokatpartnerselskab P/S Energiporten 2 2450 København
	CVR-nr.: 37 88 87 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Birgitte Wisborg, Formand Troels Flethøj Thygesen Michael Vargaard
Direktion	Troels Flethøj Thygesen
Komplementar	Flethøj Komplementarselskab ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Består i udøvelse af advokatvirksomhed og levering af juridisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.800 t.kr. mod 5.537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.800.144	5.537.175
1 Personaleomkostninger	-5.664.083	-5.239.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.974	-61.502
Driftsresultat	118.087	236.440
Andre finansielle indtægter	9.425	23.467
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.320	-22.099
Årets resultat	106.192	237.808
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.192	237.808
Disponeret i alt	106.192	237.808

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.337	26.311
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.337</u>	<u>26.311</u>
	Deposita	175.211	193.898
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.211</u>	<u>193.898</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>183.548</u>	<u>220.209</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.670.887	2.071.312
3	Klientkontomellemværende	269.023	297.980
	Andre tilgodehavender	30.245	32.022
	Periodeafgrænsningsposter	2.784	47.104
	Tilgodehavender i alt	<u>2.972.939</u>	<u>2.448.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>623.944</u>	<u>403.031</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.596.883</u>	<u>2.851.449</u>
	Aktiver i alt	<u>3.780.431</u>	<u>3.071.658</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	593.278	487.086
Egenkapital i alt	<u>1.093.278</u>	<u>987.086</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	299.785	125.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt	299.785	125.207
Gæld til pengeinstitutter	0	367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.325	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.183	39.608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	967.284	972.284
Anden gæld	1.313.576	847.106
Periodeafgrænsningsposter	0	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.387.368	1.959.365
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.687.153</u>	<u>2.084.572</u>
Passiver i alt	<u>3.780.431</u>	<u>3.071.658</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	249.278	749.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>237.808</u>	<u>237.808</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	487.086	987.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.192</u>	<u>106.192</u>
	<u>500.000</u>	<u>593.278</u>	<u>1.093.278</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.358.878	4.931.693
Pensioner	256.834	253.221
Andre omkostninger til social sikring	48.371	54.319
	<u>5.664.083</u>	<u>5.239.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.575	4.025
Andre finansielle omkostninger	17.745	18.074
	<u>21.320</u>	<u>22.099</u>
3. Klientkontomellemværende		
Klientkonti	3.630.327	11.495.702
Klientkontitilsvar	-3.361.304	-11.197.722
	<u>269.023</u>	<u>297.980</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huskontrakt med en årlig basisydelse på 331 t.kr.		
Kontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restydelse på 166 t.kr.		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		